
 

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace 

Komenského 291, 783 44 Náměšť na Hané 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na pracovní pozici:  

Pracovník/pracovnice v sociálních službách 

Místo výkonu práce: Komenského 291, Náměšť na Hané     
Termín nástupu: 1.7.2025 nebo dle domluvy 
Životopisy je možné zasílat nejpozději do: 4.6.2025 
Práce na hlavní pracovní poměr 

 

Koho hledáme?  

Kolegy/kolegyně na pozici pracovník v sociálních službách do přímého provozu s empatickým přístupem, 
trpělivostí a zájmem pečovat o seniory.  

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

 Pro tuto práci potřebujete kurz pro pracovníky v sociálních službách, dle zák. č. 108/2006 Sb. 
o sociálních službách, který je možné si v průběhu doplnit. 

 Zkušenosti v oboru jsou vítány, v opačném případě vás rádi zaškolíme. 
 Schopnost práce v týmu. 
 Chuť učit se nové věci. 
 Empatii, vstřícnost a ochotu pomáhat druhým. 
 Minimálně uživatelskou znalost práce na PC. 

Co bude Vaší pracovní náplní: 

 Budete pomáhat seniorům zvládat každodenní činnosti, jako je osobní hygiena, oblékání  
a stravování, s cílem podpořit jejich soběstačnost. 

 Poskytovat potřebnou asistenci při pohybu a přesunech  
 Pomáhat při zajišťování bezpečného a pohodlného prostředí, ve kterém se naši klienti cítí dobře. 
 Spolupracovat s ostatními kolegy na plánování a poskytování péče na míru každému klientovi. 

 
 Nabízíme: 
 Plat dle Nařízení vlády ČR č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, včetně příplatků. 
 Po zapracování osobní ohodnocení. 
 5 týdnů dovolené. 
 Zvýhodněnou cenu za stravování. 

 
Neváhejte a připojte se k našemu týmu!  

 
V případě zájmu zašlete životopis na reditel@ddnamestnahane.cz  


